
郑州市中医院内分泌科、肝胆脾胃病一科设备采购项目成交公告

（招标编号：HNJGZB20240011）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中央遥测监护仪、数字式十五导心电图机:

      中标人：郑州庆顺商贸有限公司 中标价格：25.75万元

   标段(包)[003]人体成分分析仪:

      中标人：河南康赞电子科技有限公司 中标价格：4.83万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：HNJGZB20240011

2、项目名称：郑州市中医院内分泌科、肝胆脾胃病一科设备采购项目

3、招标方式：竞争性磋商

4、公告发布日期：2024年 11月 18日

5、评审日期：2024年 11月 30日

二、成交情况

一包段：

中标供应商名称：郑州庆顺商贸有限公司

中标供应商地址：郑州市金水区健康路 3号国奥大厦 14层 1417号

中标金额：257500.00 元

二包段：

 响应单位不足 3家作流标处理

三包段：

中标供应商名称：河南康赞电子科技有限公司

中标供应商地址：河南省郑州市惠济区开元路 98号 1号楼 9层 929号

中标金额：48300.00 元

三、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次招标公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》网站

上发布。中标公告期限为 1个工作日 



四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：郑州市中医院

地址：郑州市中原区文化宫路 65号 

联系人：贾女士

联系方式：0371-61516121 

2、采购代理机构：河南精工工程管理咨询有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区(郑东)商鼎路 106号新时代商务中心 3号楼 26楼 2612室

联系人：王茂、杨康、祝世然、石素敏

电  话：18538069073、0371-58603111

邮  箱：18903836613@163.com

3、监督部门：郑州市中医院纪检监察室

电话：0371-61516116

4、项目联系方式

联系人：王茂、杨康、祝世然、石素敏

电  话：18538069073、0371-58603111

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市中医院纪检监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市中医院                         

   地    址：郑州市中原区文化宫路 65号                                

   联 系 人：贾女士                             

   电    话：0371-61516121                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南精工工程管理咨询有限公司

   地    址： 河南自贸试验区郑州片区(郑东)商鼎路 106号新时代商务中心 3号楼 26楼

2612室

   联 系 人： 王茂、杨康、祝世然、石素敏

   电    话： 18538069073



   电子邮件： 18903836613@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T15:11:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-02T15:11:58+0800
	BJ
	ePolicy




